請 求 書

令和●●年度いなべ市自治会補助金（    ）を下記のとおり交付下さ

いますようお願い申し上げます。

金    ００,０００ 円

平成  年  月  日

いなべ市長 日 沖 靖 様

               住 所 いなべ市●●町●●●●番地

               名 称 ●●●自治会

               代表者氏名 自治会長  ●● ●● ㊞

振込先口座

金融機関名

種   別    普通・当座 （丸をつける）

口 座 番 号

口 座 名

＊請求者と振込先口座名義が異なる場合は、下記の委任状に必要事項を記入してください。

委 任 状

請求金額の受領について委任します。

令和  年  月  日

委任者 職名

氏名           ㊞

受任者 職名

    氏名           ㊞